
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
108./  ОДЛУКA 

 О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА О СУФИНАНСИРАЊУ СПРОВОЂЕЊА ПРОГРАМА МЕРА АКТИВНЕ    
ПОЛИТИКЕ ЗАПОШЉАВАЊА У ПРИВРЕДНИМ СУБЈЕКТИМА СА СЕДИШТЕМ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ АДА 

 
HATÁROZAT  

A PÁLYÁZAT KIÍRÁSÁRÓL AZ AKTÍV FOGLALKOZTATÁSPOLITIKA INTÉZKEDÉSEI PROGRAMJA 
VÉGREHAJTÁSÁNAK TÁRSFINANSZÍROZÁSÁRA AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL 
RENDELKEZŐ GAZDASÁGI TÁRSASÁGOKBAN………………………...................................................3 

 
109./  РЕШЕЊЕ  

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА СПРОВОЂЕЊА ПРОГРАМА МЕРА 
АКТИВНЕ ПОЛИТИКЕ ЗАПОШЉАВАЊА У ПРИВРЕДНИМ СУБЈЕКТИМА СА СЕДИШТЕМ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 

 
HATÁROZAT 

A BIZOTTSÁG AZ ESZKÖZÖK ODAÍTÉLÉSÉRE AZ AKTÍV FOGLALKOZTATÁSPOLITIKA 
INTÉZKEDÉSEI PROGRAMJA VÉGREHAJTÁSÁRA AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL 
RENDELKEZŐ GAZDASÁGI TÁRSASÁGOKBAN KINEVEZÉSÉRŐL………………………………………4 
 

110./  ОДЛУКА  
О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 
  

HATÁROZAT 
 A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT KIBŐVÍTÉSÉRŐL..........................................................5 
 
 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LI                    14.08.2018.     БРОЈ 23. 

LI. ÉVFOLYAM                          2018.08.14.                23.SZÁM  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 23/2018 

Деловодни број: 034-23/2018-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Атила Кош. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 23/2018 szám 

Iktatószám: 034-23/2018-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Koós Attila. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

14.08.2018. 

2018.08.14. 

 

 

 

108. 

На основу члана 59. став 1. тачка 2. Закона о 
запошљавању и осигурању за случај незапослености 
(„Службени гласник РС“, број 36/2009, 88/2010, 
38/2015, 113/2017 и 113/2017 – др.закон) сходно члану 
127. Правилника о критеријумима, начину и другим 
питањима од значаја за спровођење мере активне 
политике запошљвања („Службени гласник РС“, број 
102/2015, 5/2017  и 9/2018)члана 60. став 1. тачка 11. 
Статута општине Ада („Сл. лист општине Ада“, бр. 
10/2014 – пречишћен текст), 

 
 
Oпштинско веће општине Ада на седници 

одржаној дана 13.08.2018. године, доноси 
 

ОДЛУКУ 
 О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА О 

СУФИНАНСИРАЊУ СПРОВОЂЕЊА ПРОГРАМА 
МЕРА АКТИВНЕ ПОЛИТИКЕ ЗАПОШЉАВАЊА У 
ПРИВРЕДНИМ СУБЈЕКТИМА СА СЕДИШТЕМ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 
 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком се утврђују врста пројеката за 
које се конкурс расписује,начин објављивања, 
садржајконкурса, износ средстава опредељених по 
програмима и учеснике конкурса. 
 

Члан 2. 
 Конкурс се расписује за спровођење мера 
активне политике запошљавања односно учешћа у 
финансирању обука на захтев послодавца и учешће у 
програмима стицања практичних знања у привредним 
субјектима са седиштем на територији општине Ада. 
 
 Учешће из буџета општине Ада у спровођењу 
мера активне политике запошљавања је 75%. 
 

 
Члан 3. 

 Конкурс се расписује за суфинансирање 
пројеката чија реализација не може бити дужа од 6 
месеци. 

Члан 4. 
 Конкурс се објављује се на веб-сајту и огласној 
табли општине Ада. 
 

Члан 5. 
 Конкурс расписује Комисија за доделу 
средстава за спровођења програма мера активне 
политике запошљавања у привредним субјектима са 
седиштем на територији општине Ада, коју именује 
Општинско веће општине Ада на мандатни период од 
4(четири) године. Комисију чине председник, заменик 
председника и три члана. 
 

Члан 6. 
 Конкурс садржи:  

 A foglalkoztatásról és a munkanélküliség 
biztosításról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
36/2009, 88/2010, 38/2015, 113/2017. és 113/2017 – 
m.törv. számok) 59. szakasza 1. bekezdésének 2. 
pontja alapján, az aktív foglalkoztatáspolitika 
intézkedései végrehajtásának kritériumairól, módjáról és 
egyéb jelentős kérdéseiről szóló szabályzat (SZK 
Hivatalos Közlönye 102/2015, 5/2017. és 9/2018. 
számok) 127. szakaszának, és Ada község 
statútuma(Ada Község hivatalos Lapja, 10/2014. szám – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 60. szakasza 1. 
bekezdésének 11. pontjának megfelelően, 

Ada Község Községi Tanácsa, a 2018.08.13-ai 
ülésén meghozza a  

 
HATÁROZATOT  

A PÁLYÁZAT KIÍRÁSÁRÓL 
AZ AKTÍV FOGLALKOZTATÁSPOLITIKA 

INTÉZKEDÉSEI PROGRAMJA VÉGREHAJTÁSÁNAK 
TÁRSFINANSZÍROZÁSÁRA AZ ADA KÖZSÉG 
TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL RENDELKEZŐ 

GAZDASÁGI TÁRSASÁGOKBAN 
 

1. szakasz 
 A jelen a határozat meghatározza a pályázati 
kiírással felölelt projektek típusát, a közzététel módját, a 
pályázat tartalmát, a programok által meghatározott 
pénzeszközök összegét és a pályázat résztvevőit. 
 

2. szakasz 
 A pályázat az aktív foglalkoztatáspolitika 
intézkedéseinek végrehajtására kerül kiírásra, illetve a 
képzések finanszírozásában való részvételre a 
munkáltató kérelmére és az Ada községben székhellyel 
rendelkező gazdasági társaságokban való gyakorlati 
ismeret szerzési programokban való részvételre. 

Az Ada község költségvetéséből való 
részesedés az aktív foglalkoztatáspolitikai intézkedések 
végrehajtásában 75%. 

 
3. szakasz 

 A pályázat olyan projektek társfinanszírozására 
kerül kiírásra, amelyek megvalósítása nem haladja meg 
a hat hónapot.  

4. szakasz 
 A pályázat Ada község honlapján és Ada község 
hirdetőtábláján jelenik meg. 
 

5. szakasz 
 A pályázatot a Bizottság az Eszközök 
Odaítélésére az Aktív Foglalkoztatáspolitika 
Intézkedései Programja Végrehajtására az Ada Község 
Területén Székhellyel Rendelkező Gazdasági 
Társaságokban írja ki, amelyet Ada Község Községi 
Tanácsa 4 (négy) éves megbízatási időszakra nevezi ki. 
A bizottság az elnökből, az elnökhelyettesből és három 
tagból áll. 

6. szakasz 
 A pályázat tartalmazza:  



4. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                   14.08.2018. 

                    2018.08.14. 

 

 

1) намену средстава за спровођење програма мере 
активне политике запошљавања 
 
2) износ средстава која су опредељена за конкурс;  
3)најмањи и највећи износ средстава која се 
одобравају по пројекту;  
4) који субјекти имају право учешћа;  
5) критеријуме за оцену пројекта на основу којих ће се 
додељивати средства;  
6) прецизне рокове у којима се конкурс спроводи;  
7)информацију о документацији коју прилаже 
подносилац пројекта;  
8) обавезе из уговора и  
9) начин пријављивања. 
 
  Конкурс из става 1. овог члана се налази у 

прилогу и саставни је део ове Одлуке. 
 

Члан 7. 
  Укупан износ средстава опредељених у буџету 

за ову намене, износи 1.000.000,00 динара. 
 

Члан 8. 
На конкурсу могу учествовати (у даљем 

тексту: учесник конкурса) правна лица са седиштем на 
територији општине Ада, која су: 

- регистрована у Агенцији за привредне 
регистре,  

- редовно уплаћују доприносе за обавезно 
социјално осигурање запослених, 

- која су у дозвољеном износу за де минимис 
државну помоћ у текућој фискалној години и 
претходне две фискалне године, у складу са Уредбом 
о правилима за доделу државне помоћи, 

- која у последњих шест месеци није био дуже 
од 30 дана непрекидно евидентиран у регистру 
дужника принудне наплате НБС. 

 
Члан 9. 

Ова одлука ступа на снагу даном њеног 
доношења и објављује се у „Службеном листу 
општине Ада“. 
  
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-87/2018-03   ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, дана 13.08.2018. године       Билицки Золтан с.р. 

1) az aktív foglalkoztatáspolitika intézkedési 
programjának végrehajtására szolgáló eszközök 
rendeltetését; 
2) a pályázatra meghatározott pénzösszeget; 
3) a projektenként jóváhagyható legkisebb és 
legnagyobb összeget; 
4) a pályázók körét; 
5) a projektek értékelésének kritériumait, amelyek 
alapján az eszközöket jóváhagyják; 
6) a pályázat pontos határidőit; 
7) a kérelmező által benyújtott dokumentációra 
vonatkozó információt; 
8) a szerződés szerinti kötelezettségeket és 
9) a jelentkezés módját. 
 
  A jelen szakasz 1. bekezdése szerinti pályázat a 

mellékletben található és a jelen határozat részét 
képezi. 

7. szakasz 
  A költségvetésben a tárgyi rendeltetésre 

meghatározott keretösszeg 1.000.000,00 dinár. 
 

8. szakasz 
A pályázaton az Ada község területén 

székhellyel rendelkező jogi személyek vehetnek részt (a 
továbbiakban: a pályázat résztvevője), amelyek: 

- be vannak jegyezve a Gazdasági 
Nyilvántartási Ügynökségnél, 

- rendszeresen fizetik a munkavállalók kötelező 
társadalombiztosítási járulékait, 

- a folyó és az elmúlt két pénzügyi évben a de 
minimis állami támogatások megengedett összege 
keretében vannak, az állami támogatásra vonatkozó 
szabályokról szóló kormányrendeletnek megfelelően, 

- az elmúlt hat hónapban nem voltak 
folyamatosan 30 napnál hosszabb ideig, a SZNB 
kényszer megfizettetés alatt álló adósok 
nyilvántartásában. 

9. szakasz 
A jelen határozat a meghozatala napján lép 

hatályba, és Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
  
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-87/2018-03     Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2018.08.13.   ELNÖK  

 
 

109. 

На основу члана 5. Одлуке о расписивању конкурса 
осуфинансирању спровођења програма мера активне 
политике запошљавања у привредним субјектима са 
седиштем на територији општине Ада („Службени 
лист општине Ада“, број 23/2018), члана 57. став 1. 
тачка 8. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, број 10/2014 – прeчишћен текст),  
 
 
Општинско веће општине Ада, дана 13.08.2018. 

 A határozat a pályázat kiírásáról az aktív 
foglalkoztatáspolitika intézkedései programja 
végrehajtásának társfinanszírozására az Ada község 
területén székhellyel rendelkező gazdasági 
társaságokban (Ada Község Hivatalos Lapja, 23/2018. 
szám) 5. szakasza, és Ada község statútuma (Ada 
Község hivatalos Lapja, 10/2014. szám – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, 
Ada Község Községi Tanácsa, a 2018.08.13-ai ülésén 



5. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

14.08.2018. 

2018.08.14. 

 

 

године, доноси следеће: 
 

РЕШЕЊЕ  
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 

СРЕДСТАВА ЗА СПРОВОЂЕЊА ПРОГРАМА МЕРА 
АКТИВНЕ ПОЛИТИКЕ ЗАПОШЉАВАЊА У 

ПРИВРЕДНИМ СУБЈЕКТИМА СА СЕДИШТЕМ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 

 
I 

 Именују се председник, заменик председника 
и 3 (три) члана Комисије за доделу средстава за 
спровођења програма мера активне политике 
запошљавања у привредним субјектима са седиштем 
на територији општине Ада(у даљем тексту: Комисија) 
на мандатни период од 4 (четири) године, ради 
спровођења конкурсног поступка, и то према 
следећем: 

1. Халгашев Бранислав – председник; 
2. Ходик Валентин – заменик председника; 
3. Сремчев Сима – члан;  
4. Воргић Стојан – члан; 
5. Моровић Душица – члан.  
 

II 
 Koмисија има следеће надлежности: 

- Разматра пријаве на конкурс; 
- Врши избор пројеката који се предлажу за 

суфинансирање; 

- Предлаже Општинском већу доношење 

решења о расподели средстава. 

 
III 

 Стручне, административне и техничке послове 
за потребе Комисије обавља надлежно одељење 
општинске управе за општу управу, друштвене 
делатности и заједничке послове. 
 

IV 
 Ово решење се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-6-88/2018-03   
Ада, 13.08.2018. године      Билицки Золтан с.р. 

meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
A BIZOTTSÁG AZ ESZKÖZÖK ODAÍTÉLÉSÉRE AZ 

AKTÍV FOGLALKOZTATÁSPOLITIKA INTÉZKEDÉSEI 
PROGRAMJA VÉGREHAJTÁSÁRA AZ ADA KÖZSÉG 

TERÜLETÉN SZÉKHELLYEL RENDELKEZŐ 
GAZDASÁGI TÁRSASÁGOKBAN KINEVEZÉSÉRŐL 

 
I. 

 Ada Község Községi Tanácsa kinevezi a 
Bizottságot az Eszközök Odaítélésére az Aktív 
Foglalkoztatáspolitika Intézkedései Programja 
Végrehajtására az Ada Község Területén Székhellyel 
Rendelkező Gazdasági Társaságokban (a további 
szövegben: Bizottság) elnökét, elnökhelyettesét és 
három tagját,  4 (négy) éves megbízatási időszakra, az 
alábbiak szerint: 

1. Halgašev Branislav – elnök; 
2. Hodik Valentin – elnökhelyettes; 
3. Sremčev Sima – tag;  
4. Vorgić Stojan – tag; 
5. Morović Dušica – tag.  

 
II. 

 A Bizottság illetékessége: 

- Elbírálni a beérkezett pályázatokat; 

- Kiválasztani a társfinanszírozásra javasolt 
projekteket; 

- Javasolni a Községi Tanácsnak az eszközök 
elosztásáról szóló határozat meghozatalát. 
 

III. 
 A Bizottság szükségleteire a szakmai, az 
adminisztratív és a technikai feladatokat a KKH 
általános közigazgatásban, társadalmi tevékenységben 
és közös ügykezelésben illetékes osztálya látja el. 
 

IV. 
 A jelen határozat Ada Község Hivatalos 
Lapjában jelenik meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE 
Szám: 020-6-88/2018-03 Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2018.08.13.         ELNÖK  

 
 

110. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-19/2018-07 
Место и датум: Ада, 21.06.2018. 
 
Наосновучлана5. став6. Закона о буџетскомсистему 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLY 
Szám: 400-1-19/2018-07 
Kelt: Ada, 2018.06.21. 
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 



6. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                   14.08.2018. 

                    2018.08.14. 

 

 

(„СлужбенигласникРС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 103/2015, 
99/2016 и 113/2017), и Одлуке о првој измени одлуке о 
буџетуопштинеАдаза 2018.годину 
(„СлужбенилистопштинеАда“, број33/2017 и 15/2018 – 
први ребаланс),Одељење за буџет и финансије 
доноси 

 
ОДЛУКУ  

О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 
 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
1. Уговором број 104-401-2407/2018-05 од 25.05.2018. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим између 
АПВ - Покрајински секретаријат за пољопривреду, 
водопривреду и шумарствоиз Новог Сада (у даљем 
тексту: Давалац средстава) и Општине Ада (у даљем 
тексту: Прималац средстава), регулисанасуправа и 
обавезе у коришћењу бесповратних средстава за 
суфинансирање уређења атарских путева и 
отресишта. На основу члан 3. поменутог Уговора, 
Решењем број 104-401-2407/2018-05-1 од 08.06.2018. 
године, општини Ада је, на име 50% средстава које 
обезбеђује Давалац средстава, у виду наменског 
трансфера пренето 3.018.810,00 динара. 
 
У складу са наведеним, у посебномделу Одлуке о 
првој измени одлуке о буџету општине Ада за 
2018.годину у члану 8.мењају се износи и то: у 
Разделу  05 – Општинска управа, Програмa 5: 
Пољопривреда и рурални развој, Програмске 
активности: 0101-0001–Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у локалној заједници, 
Функције 421 – Пољопривреда, код позиције 092, 
Економске класификације 511, у колони 10 се уписује 
износ од 3.018.810,00 динара , тако да се износ укупне 
апрорпијације мења, тако да се износ од 
10.500.000,00 динара у колони 14 замењује износом 
од 13.518.810,00 динара. 
У општем делу Одлуке првој измени одлуке о буџету, у 
члану 1, у табели под редним бројем А.1, износ 
укупних прихода и примања остварених по основу 
продаје нефинансијске имовине од 631.353.672,15 
динара замењује се износом од 634.372.482,15 
динара, док се у истој табели под редним бројем 2. 
укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске 
имовине, износ од 662.790.380,87 замењује износом 
од 665.809.190,87динара. У члану 5. Одлуке о првој 
измени одлуке о буџету, износ текућих наменских 
транфера од АП Војводине, економске класификације 
733156, од 11.860.000,00 динара замењује износом од 
14.878.810,00динара, док се износ на економској 
склафификацији Транфери и донације – 730000, од 
130.177.066,45 динара, замењује износом од 
133.195.876,45 динара.  
2. Позиција92 – Зграде и грађевински објекти, 
Економскекласификације511, повећава сесе за износ 
од3.018.810,00 динара, на извору финансирања 07 - 
Трансфери од других нивоа власти. Укупни приходи и 
примања остварени по основу продаје нефинансијске 
имовине, укупни расходи и издаци за набавку 

Közlönye  54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 
68/2015- m.törv, 103/2015,  99/2016 és 113/2017 
számok) 5. szakaszának 6. bekezdése, és  Ada község 
2018. évi költségvetéséről szóló első módosítási 
határozata (Ada Község Hivatalos Lapja 33/2017 és 
15/2018. számok - első módosítás) alapján, a 
Költségvetési és Pénzügyi Osztály meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT 

KIBŐVÍTÉSÉRŐL 
 

1. A VAT – Újvidéki Mezőgazdasági, Vízgazdálkodási és 
Erdészeti Titkárság (további szövegben:eszköz 
folyósító) és Ada község (továbbiakban:eszköz 
kedvezményezettje) között megkötött 104-401-
2407/2018-05  számú, 2018.05.25-ei keltezésű 
szerződéssel (további szövegben szerződés) 
szabályozva lettek a jogok és a kötelezettségek a vissza 
nem térítendő eszközök használatában a düllőutak és a 
sárrázók rendezése társpénzelésére. Az említett 
szerződés 3.szakasza alapján, 104-401-2407/2018-05-1  
számú 2018.06.08.  végzéssel Ada községnek az 
eszköz folyósítója 50% eszközt rendeltetés szerű 
transzfer eszközök néven 3.018.810,00 dinár lett 
átutalva. 
Az elhangzottaknak megfelelően, Ada község 2018. évi 
költségvetéséről szóló határozat első módosítása, a 8. 
szakaszban az összegek módosulnak az alábbiak 
szerint: felosztás  05 – Községi Közigazgatási Hivatal, 
program 5: Mezőgazdaság és vidékfejlesztés, program 
aktivitás: 0101-0001  - Támogatás a mezőgazdasági 
politika végrehajtására a lokális közösségben, funkció 
421 – Mezőgazdaság, tételszám 092, gazdasági 
besorolás 511, a 10-es oszlopban 3.018.810,00 dinár 
összeg kerül beírásra, úgy hogy a végrehajtási 
előirányzat összege változik, a 10.500.00,00 dinár 
összeget a 14. oszlopban a 13.518.810,00 dinár összeg 
váltja. 
A költségvetési határozat általános része, a határozat 
első változtatással 1. szakaszának táblázatában az  A.1-
es mezőben, a nem pénzügyi vagyon eladásából 
származó  bevétel és jövedelem, a 631.353.672,15 
dinár összeget a 634.372.482,15 dinár összeg váltja, 
míg ugyanezen táblázat 2-es mezőjében a nem 
pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai és költségei 
662.790.380,87  dinár összeget a 665.809.190,87 dinár 
összeg váltja. A költségvetésről szóló első 
módosításáról szóló határozat 5. szakaszában, VAT-tól  
kapott rendeltetésszerű átutalás összege, gazdasági 
besorolás 733156, a  11.860.000,00 dinár összeget a 
14.878.810,00 dinár összeg váltja, transzferek 
gazdasági besorolás és adományok 730000 számláján 
levő 130.177.066,45 összeget a 133.195.876,45 összeg 
váltja.  
2. Tételszám 92 – épületek és építkezési objektumok, 
gazdasági besorolás 511, növekszik 3.018.810,00 dinár 
összeggel a pénzelési forráson 07 - Transzferek a 
hatalom egyéb szintjeitől. A nem pénzügyi vagyon 
eladásából származó  összbevétel és összjövedelem, a 
nem pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai és 



7. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

14.08.2018. 

2018.08.14. 

 

 

нефинансијске имовине као и донације и трансфери 
повећавају се за износ од 3.018.810,00динара, а на 
име одобреног износа трансфера по Уговору. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараћесе Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       
    Шефица Одељења 
    Ивана Јакшић с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Управи за трезор 
3. Архиви 
4. Скупштинској служби 

költségei, valamint az adományok és transzferek 
összege 3.018.810,00 dinár összeggel növekednek, a 
szerződésben jóváhagyott transzferek címén. 
3. A költségvetési rendszerről szóló  törvény alapján, 
abban az esetben, amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
               Ivana Jakšić s.k. 
     osztályvezető 
  
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Kincstár Igazgatóságnak 
3. Irattárnak 
4. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОДЕЉЕЊЕ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
Број: 400-1-20/2018-07 
Место и датум: Ада,20.07.2018. 
 
На основу члана 5. Став 6. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016 и 113/2017), и Одлуке о првој 
измени одлуке о буџету општине Ада за 2018.годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 33/2017 и 15/2018 
– први ребаланс), и на основу Захтева Библиотеке 
„Сарваш Габор” из Аде, Одељење за буџет и 
финансије доноси 
 

ОДЛУКУ 
 О ПРОШИРЕЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА 

 ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 
 
1. Уговором број 137-451-323/2018-01од 19.06.2018. 
године (у даљем тексту: Уговор), закљученим између 
АПВ - Покрајински секретаријат за културу, јавно 
информисање и односе с верским заједницама из 
Новог Сада (у даљем тексту: Давалац средстава) и 
Општине Ада (у даљем тексту: Прималац средстава), 
регулисанасуправа и обавезе о коришћењу 
бесповратних средстава за суфинансирање набавке 
књига и других публикација за јавне општинске и 
градске библиотеке у АП Војводини у 2018. 
години.Решењем број 137-451-323/2018-01 од 
05.07.2018. године, општини Ада је, на наменског 
капиталног трансфера пренето 30.300,00 динара. 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS PÉNZÜGYI OSZTÁLYA 
Szám: 400-1-20/1/2018-07 
Kelt: Ada, 2018.07.20. 
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye  54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 
68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016 és 113/2017 
számok), 5. szakaszának 6. bekezdése és  Ada község 
2018. évi költségvetésének első módosításáról szóló 
határozata („Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2017 és 
15/2018 száma“ – első módosítás) és a Szarvas Gábor 
Könyvtár kérvénye alapján, költségvetési és pénzügyi 
osztálya meghozza  a 
 

HATÁROZATOT 
A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT 

KIBŐVÍTÉSÉRŐL 
 

1. A VAT – Művelődési, Tömegtájékoztatási és a 
Vallásügyi Titkársága (további szövegben:eszköz 
folyósító) és Ada Község (továbbiakban:eszköz 
kedvezményezettje) között megkötött   137-451-
323/2018-01 számú 2018.06.19-i keltezésű 
szerződéssel (további szövegben: szerződés) 
szabályozva lettek a jogok és a kötelezettségek a 
költségvetési eszközök kiosztása tekintetében, a 
lefolytatott pályázat alapján a könyvek és egyéb 
kiadványok beszerzésének társpénzelésére a községi 
és városi közkönyvtárak számára a VAT területén 2018-
ban. Az eszközök átutalásáról szóló 137-451-323/2018-
01 számú, 2017.07.05-ei keltezésű végzése alapján, 



8. страна/oldal 

23. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                   14.08.2018. 

                    2018.08.14. 

 

 

 
 
У складу са наведеним, у посебном делу Одлуке о 
првој измени одлуке о буџету општине Ада за 
2018.годину у члану 8.мењају се износи и то: у 
Разделу  05 – Општинска управа, Глава 6 – 
Библиотека „Сарваш Габор”,Програмa13: Развој 
културе, Програмске активности: 1201-0001–
Функционисање установа културе, Функције 820 – 
Услуге културе, код позиције 205, Економске 
класификације 515, у колони 10 се уписује износ од 
30.300,00 дината, тако дасе износ укупне 
апрорпијације мења, те се износ од 400.000,00 динара 
у колони 14замењује износом од 430.300,00 динара. 
У општем делу Одлуке првој измени одлуке о буџету, у 
члану 1, у табели под редним бројем А.1, износ 
укупних прихода и примања остварених по основу 
продаје нефинансијске имовине од 
634.372.482,15динара замењује се износом од 
634.402.782,15 динара, док се у истој табели под 
редним бројем 2. укупни расходи и издаци за набавку 
нефинансијске имовине, износ од 665.809.190,87 
замењује износом од 665.839.490,87динара. У члану 
5. Одлуке о првој измени одлуке о буџету, износ 
капиталних наменских транфера од АП Војводине, 
економске класификације 733156, од 10.200.000,00 
динара замењује износом од 10.233.010,00динара, 
док се износ на економској склафификацијиТранфери 
и донације – 730000, од 133.195.876,45 динара, 
замењује износом од133.226.176,45 динара.  
2. Позиција205 – Нематерјална имовина, Економске 
класификације 515, повећава сеза износ од 30.300,00 
динара, на извору финансирања 07 - Трансфери од 
других нивоа власти. Укупни приходи и примања 
остварени по основу продаје нефинансијске имовине, 
укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске 
имовине као и донације и трансфери повећавају се за 
износ од 30.300,00 динара, а на име одобреног износа 
трансфера по Уговору. 
3. Према Закону о буџетском систему, у случају да 
један ниво власти својим актом определи другом 
нивоу власти наменска трансферна средства, као и у 
случају уговарања донација, чији износи нису могли 
бити познати у поступку доношења буџета, огран 
управе надлежан за финансије отвара одговарајуће 
апропријације за извршавање расхода и издатака по 
том основу. 
 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
5. Ову Одлуку објавити у Службеном листу општине 
Ада.       
                                Шефица Одељења 
             Ивана Јакшић с.р. 
 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Управи за трезор 
3. Архиви 
4. Скупштинској служби 

Ada községnek 30.300,00 dinár eszköz átutalása lett 
jóváhagyva. 
 A felsoroltaknak megfelelően Ada község 2018. évi 
költségvetéséről szóló első módosítási határozat 8. 
szakaszában az összegek a következők szerint 
módosulnak: 05 felosztás keretein belül - Községi 
Közigazgatási Hivatal, 6 Fejezet –“Szarvas Gábor” 
könyvtár, 13 Program: Kultúrafejlesztés, Program 
aktivitás: 1201-0001 - Kulturális intézmények működése,  
820 - Funkció Kulturális szolgáltatások, 205 pozíciónál , 
Gazdasági besorolás 515, a 10-es oszlopban 30.300 
dinár kerül, úgy hogy a végrehajtási előirányzat összege 
változik, 400.000,00 dinár összeget a 14-es oszlopban 
430.300,00 dinár összeg váltja. 
A Költségvetési Határozat általános részében, a 
határozat első változtatással 1. szakaszban, a táblázat 
A.1-es mezőjében, a nem pénzügyi vagyon eladásából 
származó  bevétel és jövedelem 634.372.482,15 dinár 
összeget  634.402.782,15 dinár összeg váltja, amíg 
ugyanezen táblázat 2-es mezőjében a nem pénzügyi 
vagyon beszerzésének kiadásai és költségei 
665.809.190,87 összeget  665.839.490,87 dinár összeg 
váltja. A Költségvetési Határozat a határozat első 
változtatással 5. szakaszában, VAT-tól  kapitális átutalás 
összege, gazdasági besorolás 733156,  10.200.000,00 
dinár összeget  10.233.010,00 dinár, amíg az összeg 
adományok és gazdasági besorolású transzferek 
730000 számláján  133.195.876,45 dinárt 
133.226.176,45 összeg váltja.  
 
2. A 205 pozíció – Nem pénzügyi vagyon, Gazdasági 
besorolás 515, 30.300 dinár összeggel  növekszik  a 
pénzelési forrás alapján 07 - Transzferek a hatalom 
egyéb szintjeitől. A nem pénzügyi vagyon eladásából 
származó  összbevétel és összjövedelem,  nem 
pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai és költségei, 
valamint az adományok és transzferek összege 30.300 
dinár összeggel növekednek, amíg a transzferek 
részére а Szerződésben jóváhagyott. 
3. A költségvetési rendszerről szóló  Törvény alapján, 
abban az esetben, amikor az egyik hatalmi szint jogi 
aktusával a másik hatalmi szint részére meghatározza a 
rendeltetésszerű pénzeszközök átutalását, mint az 
adományokról szóló szerződések esetében, amelyek 
összege a költségvetés kidolgozásának folyamatában 
még ismeretlen, a pénzügyekre illetékes közigazgatási 
szerv, azon jogi aktus alapján megnyitja a költségek és 
kiadások végrehajtására a megfelelő előirányzatot. 
4. Jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és 
Pénzügyi Osztály visel gondot. 
5. Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában      
   Osztályvezető 
   Ivana Jakšić s.k. 
  
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Kincstár Igazgatóságnak 
3. Irattárnak 
4. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 
 


